PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  37/2008-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público aberto pelo Edital nº. 09/2008-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

               INCLUI no Edital de Resultado nº 24/2008-SAM, publicado no Diário
Oficial do Município em 28/11/2008, a Lista Especial, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha
o presente Edital.

Guarulhos, 02 de dezembro de 2008.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 37/2008-SAM01

 Relação de Notas por Ordem Alfabética – Portadores de Necessidades Especiais
 Cargo: 1021 - RÁDIO OPERADOR

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 CARLOS ALBERTO CUSTÓDIO GOMES Ausente040071 425976555